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WYRYS ZE STUDIUM UWARUNKOWAŃ I KIERUNKÓW ZAGOSPODAROWANIA
PRZESTRZENNEGO GMINY DĄBROWA BIAŁOSTOCKA - UCHWAŁA NR XLII/269/18
RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE BIAŁOSTOCKIEJ Z DN. 14.09.2018 R.
.

                 USTALENIA OBOWIĄZUJĄCE
                  GRANICE OBSZARU OBJĘTEGO PLANEM
                LINIE ROZGRANICZAJĄCE TERENY O RÓŻNYCH
                FUNKCJACH LUB RÓŻNYM SPOSOBIE ZAGOSPODAROWANIA
               LINIE ZABUDOWY NIEPRZEKRACZALNE

                ZABUDOWA PRZEMYSŁOWA I USŁUGOWO
                -PRODUKCYJNA

                TEREN POD ZBIORNIKI GAZU ZIEMNEGO

                DROGA DOJAZDOWA

                DROGA WEWNĘTRZNA ISTNIEJĄCA

              ISTNIEJĄCE LINIIE ELKTROENERGTYCZNE
                ŚREDNIEGO NAPIĘCIA 15 kV
                PROJEKTOWANE KABLOWE LINIE ELEKTROENERGETYCZNE
                ŚREDNIEGO NAPIĘCIA 15kV
                ISTNIEJACA STACJA TRANSFORMATOROWA 15/0,4 kV
              PROJEKTOWANA STACJA TRANSFORMATOROWA 15/0,4 kV
                ISTNIEJĄCE LINIE NN 0,4 kV
                PROJEKTOWANAE KABLOWE LINIE ELEKTRYCZNE
                NISKIEGO NAPIĘCIA - 0,4kV
              ISTNIEJACY WODOCIĄG  w 100
                PROJEKTOWANY WODOCIĄG  W90
              PROJEKTOWANA KANALIZACJA SANITARNA Ks315
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ZAŁACZNIK NR1 DO UCHWAŁY NR...............................
RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE BIAŁOSTOCKIEJ
Z DNIA ...................... 2019 R.
.

ZESPÓŁ PROJEKTOWY
mgr inż. arch. Jerzy W. Talaga
mgr inż. arch. Katarzyna K. Talaga
mgr inż. arch. kraj. Karolina E. Talaga

ESn 15 kV

E15/0,4

3G

3G

10

0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100

ESn15kV

ESn15kV

ESn15kV

69
 9

69
 8

5KDW
5KDW

ESn15kV

KDW

8

1
2

ZMIANA  MIEJSCOWEGO PLANU  ZAGOSPODAROWANIA  PRZESTRZENNEGO
MIASTA DĄBROWA BIAŁOSTOCKA - UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ NR XXX/206/06
Z DNIA 2 CZERWCA 2006 R.                                                                                                      SKALA 1:1000

GRANICE OBSZARU
OBJĘTEGO PLANEM


